
4 4

1 1

3 3

E

E

A
A

66

55

1010

D

D

F

F

2 2
77

03-201
SC1

03-201
SC1

03-203
SC3

03-203
SC3

99

C
C

B
B

03-202
SC2

03-202
SC2

35
75

5
25

17
8

12
22

8
12

32
0

25

1065

88

10
0

21
0

100
210

100
210

100
210

10
0

21
0

100
210

100
210

100
210

100
210

100
210

100
210

M EI30

100
210

M

10
0

21
0

100
210

10
0

21
0

10
0

21
0

100
210

9
ст

. 1
6.

39
x3

0с
м

9
ст

. 1
6.

39
x3

0с
м

9
ст

. 1
6.

39
x3

0с
м

9
ст

. 1
6.

39
x3

0с
м

9 ст. 16.39x30см

9 ст. 16.39x30см

+32.50

+32.50

+32.50

4.41 m²
Лоджия

4.18 m²
Лоджия

4.11 m²
Лоджия

4.38 m²
Лоджия

4.86 m²
Лоджия

4.05 m²
Лоджия

4.44 m²
Лоджия

4.05 m²
Лоджия

5.25 m²
Лоджия

4.62 m²
Лоджия

4.18 m²
Лоджия

4.18 m²
Лоджия

6.23 m²
Лоджия

6.20 m²
Балкон

3.99 m²
Лоджия

5.38 m²
Лоджия

22.87 m²
Стълбище

4.03 m²
Лоджия

37.78 m²
Коридор

12.99 m²
Спалня

22.46 m²
Дневна

12.18 m²
Спалня

12.25 m²
Спалня

3.33 m²
Баня и WC

3.54 m²
Баня и WC

23.00 m²
Дневна

3.07 m²
Баня и WC

3.16 m²
Баня и WC

2.94 m²
Баня и WC

2.92 m²
Баня и WC

23.24 m²
Стълбище

3.62 m²
Баня и WC

3.62 m²
Баня и WC

12.19 m²
Спалня

12.77 m²
Спалня

23.11 m²
Дневна

3.35 m²
Коридор

3.35 m²
Коридор

23.22 m²
Дневна

3.61 m²
Баня и WC

3.95 m²
Баня и WC

3.57 m²
Баня и WC

3.61 m²
Баня и WC

3.47 m²
Баня и WC

3.57 m²
Баня и WC

13.59 m²
Коридор

22.28 m²
Стълбище

9.46 m²
Коридор

9.46 m²
Коридор

15.50 m²
Спалня

15.50 m²
Спалня

24.84 m²
Дневна

12.18 m²
Спалня

12.18 m²
Спалня

24.84 m²
Дневна

21.13 m²
Дневна

22.57 m²
Дневна

17.76 m²
Дневна

22.43 m²
Дневна

18.99 m²
Дневна

12.02 m²
Спалня

12.02 m²
Спалня

13.97 m²
Спалня

23.28 m²
Дневна

11.04 m²
Коридор

23.03 m²
Дневна

11.56 m²
Спалня

21.01 m²
Дневна

12.02 m²
Спалня

6.21 m²
Коридор

12.18 m²
Спалня

19.32 m²
Спалня

3.36 m²
Баня и WC

13.08 m²
Спалня

3.18 m²
Баня и WC

3.51 m²
Баня и WC

23.77 m²
Дневна

2.81 m²
Коридор

14.01 m²
Спалня

24.43 m²
Дневна

12.94 m²
Спалня

35.99 m²
Коридор

3.34 m²
Коридор

12.02 m²
Спалня

12.02 m²
Спалня

26.20 m²
Дневна

3.07 m²
Баня и WC

3.07 m²
Баня и WC

3.27 m²
Коридор

4.26 m²
Баня и WC

3.12 m²
Баня и WC

3.07 m²
Баня и WC

12.02 m²
Спалня

3.27 m²
Коридор

13.24 m²
Спалня

5.56 m²
Коридор

3.25 m²
Коридор

3.54 m²
Коридор

7.58 m²
Коридор

3.50 m²
Коридор

4.75 m²
Коридор

9.73 m²
Коридор

1.20 m²
Складово

1.71 m²
WC

0.91 m²
Складово

0.77 m²
Складово

1.47 m²
Складово

0.95 m²
Складово

1.08 m²
Складово

1.55 m²
Складово

1.06 m²
Складово

1.21 m²
Складово

1.21 m²
Складово

1.06 m²
Складово

1.16 m²
Складово0.93 m²

Складово

1.16 m²
Складово

0.84 m²
Складово

1.94 m²
Неизползваем покрив
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4.18 m²
Лоджия
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35 330 12 318 25 305 12 368 25 358 12 335 25 578 58 25 335 12 358 35

150 10 25 378 12 185 25 220 25 190 25 320 25 292 12 381 25 345 25 335 12 318 25 318 12 335 25 345 25 10

130 12 193 25 185 25 175 25 225 25 193 12 130

10 25 690 25
10

110 10 25 465 12 183 25 177 12 204
12

280 25 199 12 449 25 725 25 449 12 199

25 208 12 243
12

190 25 190
12

243 12 208

150 35 378 12 185 25 780 35

725 25 150 25 180 12 413 35

35 378 12 185 25 150 25 180 12 112 12 434

15 25 750 780 25 10

15 25 528 12 185 25 630 25 10 150

150 35 378 12 185
25

150 25 210 12 383 35

150 35 378 12 185 25 108 43 25 210 12 383 35 150

35 725 25 150 25 750

35 320 25 190 25 190 25 210 12 383 25 10 150
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10 25 454 12 524 25 660 25
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208
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208
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0
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8

ограничителна линия на 
застрояване по ЗУТ

задължителна  линия на 
застрояване по Виза

2.46 m²
Room

0.85 m²
Room

0.95 m²
Складово

+31.03

+31.03

3.54 m²
Балкон

+31.03

15
0

12
0

150

ограничителна линия на 
застрояване по ЗУТ

85.05 m²
А. 69

53.30 m²
А. 70

53.89 m²
А. 72

58.29 m²
А. 73

79.39 m²
ВХ. Б

116.62 m²
А. 74

53.30 m²
А. 71

54.30 m²
А. 75

53.30 m²
А. 74

53.64 m²
А. 73

55.28 m²
А. 76

54.84 m²
А. 78

86.65 m²
А. 79

84.97 m²
ВХ. А

87.06 m²
А. 46

55.37 m²
А. 45

55.37 m²
А. 44

92.44 m²
А. 43

54.34 m²
ВХ. В

55.03 m²
А. 77

±0.00 СИМВОЛНО ОЗНАЧЕНИЕ В ПЛАН НА ОТНОСИТЕЛНА КОТА 
И АБСОЛЮТНА КОТА, УКАЗАНИ В МЕТРИ

ОЗНАЧЕНИЕ ЗА АРХИТЕКТУРЕН РАЗРЕЗ

РАЗМЕР, УКАЗАН В САНТИМЕТРИ

555.00

X

СТОМАНОБЕТОНОВИ ЕЛЕМЕНТИ (ПЛОЧИ, СТЕНИ, 
КОЛОНИ, ГРЕДИ И ДР.)

ЛЕГЕНДА НА ГРАФИЧНИТЕ ОЗНАЧЕНИЯ:

СПЕЦИФИКАЦИОННО ОЗНАЧЕНИЕ НА ВРАТА КЪДЕТО:
N - СПЕЦИФИКАЦИОНЕН НОМЕР
ХХХ - ШИРИНА
YYY - ВИСОЧИНА
X - МАТЕРИАЛ
EI - ПОЖАРОУСТОЙЧИВОСТ

X

ТУХЛЕНИ ЗИДОВЕ

ЗИДАНИ СТЕНИ ОТ БЕТОНОВИ БЛОКЧЕТА

XXX
YYYN

X EI

ЗАСТРОИТЕЛНИ ЛИНИИ НАДЗЕМНО ЗАСТРОЯВАНЕ 
СЪГЛАСНО ВИЗА

СИМВОЛНО ОЗНАЧЕНИЕ ЗА ОВК ОБОРУДВАНЕ 
СИМВОЛНО ОЗНАЧЕНИЕ ЗА ВИК ОБОРУДВАНЕ 

СИМВОЛНО ОЗНАЧЕНИЕ ЗА ЕЛ ОБОРУДВАНЕ 

N

ТОЗИ ЧЕРТЕЖ Е ПОД ЗАКРИЛА НА ЗАКОНА ЗА АВТОРСКОТО ПРАВО И СРОДНИТЕ МУ ПРАВА. ЗАБРАНЕНА E ВСЯКА ДРУГА НЕГОВА УПОТРЕБА И РАЗМНОЖЕНИЕ ИЗВЪН 
СТРОИТЕЛНОТО МУ ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ БЕЗ ИЗРИЧНОТО СЪГЛАСИЕ НА АВТОРА И БЕЗ НАСТОЯЩАТА ТИТУЛНА СТРАНИЦА. ДА НЕ СЕ ИЗМЕРВА НИЩО ОТ ЧЕРТЕЖА. ПРИ 
СТРОИТЕЛСТВО ДА СЕ ПРОВЕРЯВАТ НА МЯСТО ВСИЧКИ РАЗМЕРИ. ВСИЧКИ НЕСЪОТВЕТСТВИЯ ДА СЕ СЪОБЩАВАТ НА ГЛАВНИЯ ПРОЕКТАНТ ИВО ПЕТРОВ АРХИТЕКТИ. 
ТОЗИ ЧЕРТЕЖ ДА СЕ РАЗГЛЕЖДА ЗАЕДНО СЪС ВСИЧКИ АКТУАЛНИ ПРОЕКТНИ ДОКУМЕНТИ И ЧЕРТЕЖИ.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ЧЕРТЕЖА:

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОЕКТ:

ПРОЕКТЕН КОД

СПЕЦИАЛНОСТ: ФАЗАКОТА НУЛА МАЩАБ

ДАТАРЕВИЗИЯ

±0.00=
КОДНОМЕРИНДЕКС

ЛИСТ

СЪГЛАСУВАЛ ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

PLEVEN 5800, 17A DANIL POPOV STR. 
t.+359 64 801703, f.+359 64 8317176

SOFIA 1172, 34 NIKOLAY HAYTOV STR. 
t.+359 2 8687574, f.+359 2 868849
@. info@ip-arch.com
w.http://www.ip-arch.com

ИЗПЪЛНИТЕЛ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

РЪКОВОДИТЕЛ ПРОЕКТ:

ПРОЕКТАНТ:

КЛЮЧОВ ПЛАН

Рев.№ Дата Описание на ревизията Проверил

ПАРКОУСТРОЙСТВО

ПОЖАРНА БЕЗОПАСНОСТ

ГЕОДЕЗИЯ

СЪГЛАСУВАЛ:
АРХИТЕКТУРА

КОНСТРУКЦИИ

ОВК

ВИК

ЕЛЕКТРО

ЕЕ

ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ

ОБД

ИП  1 : 100

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +32.50

МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СГРАДА С ГАРАЖИ, ОО И ПГ В УПИ VIII - 1013,
КВ. 50, М. "ГГЦ ЗОНА В-17", РАЙОН СЕРДИКА, СТОЛИЧНА ОБЩИНА

АРХИТЕКТУРА +555.00 14/29

17114 FP-12 05/201802-213AR-

БЪЛГАРО-АМЕРИКАНСКА КРЕДИТНА БАНКА

арх.ЦВЕТАН ПЕТРОВ

л. арх.БИСТРА ВАСИЛЕВА

инж.ЕВТИМ ЕВТИМОВ

арх. ЦВЕТАН ПЕТРОВАРХИТЕКТУРА

инж.РУМЯНА БОРОВСКА

арх.ЦВЕТАН ПЕТРОВ
инж.ИЛИЯ АЛАШКИ

инж.СТОЯН ПЕТЕЛОВ

инж.ПЕТЪР ПЕТРОВ
инж.ВАЛЕРИ УЗУНОВ

инж.ФРЕДЕРИКА ЖАДАЛОВА

инж.ВАЛЕРИ УЗУНОВ

инж.СТОЯН ПЕТЕЛОВ

ЗАСТРОЕНИ ПЛОЩИ НА КОТА
+32.50

ВХОД НАИМЕНОВАНИЕ ПЛОЩ
B01 А. 73 53.64

m²
B01 А. 74 53.30

m²
B01 А. 75 54.30

m²
B01 А. 76 55.28

m²
B01 А. 77 55.03

m²
B01 А. 78 54.84

m²
B01 А. 79 86.65

m²
B01 ВХ. А 84.97

m²
B01 ВХ. А 0.72 m²

B02 А. 69 85.05
m²

B02 А. 70 53.30
m²

B02 А. 71 53.30
m²

B02 А. 72 53.89
m²

B02 А. 73 58.29
m²

B02 А. 74 116.62
m²

B02 ВХ. Б 79.39
m²

B03 А. 43 92.44
m²

B03 А. 44 55.37
m²

B03 А. 45 55.37
m²

B03 А. 46 87.06
m²

B03 ВХ. В 54.34
m²

1343.14
m²


	Sheets
	02-209 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +20.70
	02-210 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +23.65
	02-211 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +26.60
	02-212 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +29.55
	02-213 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +32.50
	02-214 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +35.45
	02-215 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +38.40
	02-216 - РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА КОТА +41.35


